Secretaria Municipal de
Finanças, Planejamento
e Orçamento

0

TERMO DE ADJUDICAÇAO E HOMOLOGAÇAO

PREGÃO ELETRONICO N° 2023.12.28.06 - SEFIN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA A SER DEVIDAMENTE SELECIONADA
PARA IMPRESSÃO DE ATÉ 120.000 (CENTO E VINTE MIL) BOLETOS DE IPTU;
TAMANHO A4; 4X1 COR; PAPEL OFFSET 75G; DADOS VARIÁVEIS; PICOTADO;
COLADO; FECHADO PARA SECRETARIA DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.

O MUNICÍPIO DE CAUCAIA-CE, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO, no uso de suas atribuições legais, especialmente as
que lhes confere os incisos XXI e XXII do art. 4o, da Lei N° 10.520/2002 e, considerando
haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do procedimento de licitação com o
objetivo da contratação o do objeto acima citado, através do PREGÃO ELETRÔNICO N°
2023.12.28.06 - SEFIN vem HOMOLOGAR o processo supracitado para que produza os
seus efeitos legais e jurídicos, e ADJUDICAR o seu objeto ao respectivo vencedor, abaixo
qualificado, de acordo com os termos do processo.

ITEM VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
1 PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME 14.527.310/0001-73 | R$ 14.400,00

Caucaia/CE, 15 de abril de 2024.

KARIANA FIGUEIREDO MARTINS MIRANDA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Rua Coronel Correia, 1767, Centro
Caucaia/CE - CEP: 61600-004

Telefone: (085) 3387-7330

Secretari uni al de
Finanças, rianejamento
e Orçamento

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.12.28.06 - SEFIN

VENCEDOR: PERFEITA GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME -  CNPJ N° 14.527.310/0001-73

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT UNID. VALOR UNIT. VALOR MÊS

1

CONTRATAÇAO DE EMPRESA A SER DEVIDAMENTE SELECIONADA
PARA IMPRESSÃO DE ATÉ 120.000 (CENTO E VINTE MIL) BOLETOS
DE IPTU; TAMANHO A4; 4X1 COR; PAPEL OFFSET 75G; DADOS
VARIÁVEIS; PICOTADO; COLADO; FECHADO PARA SECRETARIA DE
FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA.

120.000 UNID R$ 0,12 R$ 14.400,00